Протокол № 26
Совета Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация
арбитражных управляющих «Эгида»

г. Пенза                                                                                                                                 «30» апреля 2013г.

Присутствовали:
Члены Совета  Партнерства

1. Жидов Сергей Петрович

2. Шмарова Наталья Юрьевна

3. Нугаев Рушан Равильевич

4. Кузькин Денис Владимирович

5. Гришин Александр Вячеславович

6. Лямов Сергей Александрович
7. Челнаков Сергей Владимирович
Из 8 членов Совета Партнерства присутствуют 7 членов Совета Партнерства, что составляет 87,5% от общего количества членов Совета Партнерства. (Регистрационный лист – Приложение № 1). Заседание Совета Партнерства правомочно принимать все решения в соответствии с Уставом и «Положением о Совете Партнерства».

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления ООО «Центр по обеспечению деятельности арбитражных управляющих» о продлении аккредитации при НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида».

2. Рассмотрение заявления ОАО «Страховая группа МСК» в лице Пензенского филиала о продлении аккредитации при НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида».
3. Утверждение инвестиционной декларации НП «СОАУ «Эгида» в новой редакции.
Членами Совета НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида» предложено поручить ведение заседания Совета Партнерства Председателю заседания, для избрания которого провести голосование. Предложена кандидатура Жидова Сергея Петровича.
Голосовали: «За»  Единогласно

Принято решение:

Избрать Председателем заседания Совета НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида» Жидова С.П.

Решение принято единогласно.

Секретарем заседания Совета Партнерства предложено избрать Шмарову Н.Ю.
Голосовали: «За» - Единогласно

Принято решение: «Избрать секретарем заседания Совета НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида» Шмарову Н.Ю.»
Слушали Председателя Совета Партнерства Жидова С.П.

1. По первому вопросу:

Выступил Председатель Совета Партнерства Жидов Сергей Петрович. Выступающий сообщил, что в адрес Партнерства поступило заявление (Заявление, анкета - Приложение 2)Общества с ограниченной ответственностью «Центр по обеспечению деятельности арбитражных управляющих» на продление аккредитацию при Партнерстве по следующим видам работ и услуг:

- организация и проведение торгов;
- анализ финансово-хозяйственной деятельности;

- инвентаризация имущества (имущественных прав);

- юридические услуги, консультационные, консалтинговые услуги;
- деятельность в области права, бухгалтерские услуги;
- сопровождение процедур банкротства;
- консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления предприятием;

ООО «Центр по обеспечению деятельности арбитражных управляющих» Поступило предложение: «Продлить аккредитацию при Партнерстве ООО «Центр по обеспечению деятельности арбитражных управляющих» по следующим видам работ и услуг:

- организация и проведение торгов;
- анализ финансово-хозяйственной деятельности;

- инвентаризация имущества (имущественных прав);

- юридические услуги, консультационные, консалтинговые услуги;
- деятельность в области права, бухгалтерские услуги;
- сопровождение процедур банкротства;
- консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления предприятием;

Выдать свидетельство о продлении аккредитации при НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида» сроком на один год с 30.04.2013г. по 29.04.2014г. включительно».

Голосовали «за» - Единогласно

Принято решение: «Продлить аккредитацию при Партнерстве ООО «Центр по обеспечению деятельности арбитражных управляющих» по следующим видам работ и услуг:

- организация и проведение торгов;

- анализ финансово-хозяйственной деятельности;

- инвентаризация имущества (имущественных прав);

- юридические услуги, консультационные, консалтинговые услуги;

- деятельность в области права, бухгалтерские услуги;

- сопровождение процедур банкротства;

- консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления предприятием;

Выдать свидетельство о продлении аккредитации при НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида» сроком на один год с 30.04.2013г. по 29.04.2014г. включительно».

2. По второму вопросу:

Выступил Председатель Совета Партнерства Жидов Сергей Петрович. Выступающий сообщил, что в адрес Партнерства поступило заявление (Заявление, анкета - Приложение 3) ОАО «Страховая группа МСК» в лице Пензенского филиала на продление аккредитации при Партнерстве по следующим видам работ и услуг:
- Страхование ответственности арбитражных управляющих.
Поступило предложение: «Продлить аккредитацию при Партнерстве ОАО «Страховая группа МСК» по следующим видам работ и услуг:

- Страхование ответственности арбитражных управляющих.
Выдать свидетельство о продлении аккредитации при НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида» сроком на 1 год с 30.04.2013г. по 29.04.2014г. включительно».
Голосовали «за» - Единогласно

Принято решение: «Продлить аккредитацию при Партнерстве ОАО «Страховая группа МСК» по следующим видам работ и услуг:

- Страхование ответственности арбитражных управляющих.

Выдать свидетельство о продлении аккредитации при НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида» сроком на 1 год с 30.04.2013г. по 29.04.2014г. включительно».

3. По третьему вопросу:

Выступил Председатель Совета Партнерства Жидов Сергей Петрович. Выступающий сообщил, что в целях создания условий увеличения прироста дохода от размещения средств компенсационного фонда на счете Управляющей компании, отобранной по результатам проведения конкурса, необходимо внести изменения в инвестиционную декларацию. Представил на обозрение Проект Инвестиционной декларации (Проект инвестиционной декларации - Приложение 4). Предложил: «Утвердить инвестиционную декларацию НП «СОАУ «Эгида» в новой редакции».
Голосовали «за» - Единогласно

Принято решение: «Утвердить инвестиционную декларацию НП «СОАУ «Эгида» в новой редакции».
Иных предложений о включении в повестку дня дополнительных вопросов, а так же замечаний по ходу заседания и итогам голосования от участников собрания не поступало.

Повестка дня исчерпана, заседание объявляется закрытым.

Председатель Совета Партнерства

НП «СОАУ «Эгида»                                                                                                                        С. П. Жидов

Секретарь заседания Совета

Партнерства НП «СОАУ «Эгида»                                                                                             Н. Ю. Шмарова
PAGE
3